
ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263

    « 3  »  ноября 2020 г.  

    

 О проведении муниципального конкурса

«Информационная безопасность» 

 
 На основании плана работы 

учебный год 

    

     1. Утвердить Положение о 
«Информационная безопасность» 
     2. Провести муниципальный

«Информационная безопасность» в период 

формате.    

    3.  Назначить муниципальных  координаторов  по проведению 

«Информационная безопасность»  Кабанову Е.Г., методиста МКУ УО МО «Боханский 

район», Хабибулину М.М., учителя МБОУ «Боханская СОШ № 1».

4. Утвердить комиссию по проверке муниципального

классов «Информационная безопасность»

- Хабибулина М.М., учитель информатики МБОУ «Боханская СОШ № 1»;

- Борисенко Д.А., учитель информатики  МБОУ «Тарасинская СОШ»;

- Лысенко О.А., учитель информатики М

- Убугунов А.Н., учитель информатики МБОУ «Буретская СОШ»;

- Соловьев С.А.,  программист МКУ УО МО «Боханский район» 

  5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста  МКУ

«Боханский район»  Кабанову Е.Г.

 
   
 

 

Начальник
 

 

 

    Муниципальное казённое учреждение 

«Управление образования»  
 муниципального образования 

«Боханский район» 

(МКУ УО МО «Боханский район») 

ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263

 

ПРИКАЗ 

 

       

О проведении муниципального конкурса 

«Информационная безопасность»  

На основании плана работы МКУ УО МО «Боханский район» на 2020 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о  муниципальном конкурсе для обучающихся 5 
нформационная безопасность»  (Приложение 1). 

пальный конкурс для обучающихся 5 – 6 классов 

«Информационная безопасность» в период 20 – 30 ноября 2020 г. в дистанционном 

3.  Назначить муниципальных  координаторов  по проведению  конкурса 

«Информационная безопасность»  Кабанову Е.Г., методиста МКУ УО МО «Боханский 

район», Хабибулину М.М., учителя МБОУ «Боханская СОШ № 1».

4. Утвердить комиссию по проверке муниципального конкурса для обучающихся 5 

классов «Информационная безопасность» в следующем составе: 

Хабибулина М.М., учитель информатики МБОУ «Боханская СОШ № 1»;

Борисенко Д.А., учитель информатики  МБОУ «Тарасинская СОШ»;

Лысенко О.А., учитель информатики МБОУ «Александровская СОШ»;

, учитель информатики МБОУ «Буретская СОШ»; 

Соловьев С.А.,  программист МКУ УО МО «Боханский район»  

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста  МКУ

Кабанову Е.Г. 

Начальник:     Л.С. Буяева 

ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263 

       № 145 

МКУ УО МО «Боханский район» на 2020 – 2021 

муниципальном конкурсе для обучающихся 5 – 6 классов 

6 классов 

30 ноября 2020 г. в дистанционном 

конкурса 

«Информационная безопасность»  Кабанову Е.Г., методиста МКУ УО МО «Боханский 

район», Хабибулину М.М., учителя МБОУ «Боханская СОШ № 1». 

конкурса для обучающихся 5 – 6 

Хабибулина М.М., учитель информатики МБОУ «Боханская СОШ № 1»; 

Борисенко Д.А., учитель информатики  МБОУ «Тарасинская СОШ»; 

БОУ «Александровская СОШ»; 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста  МКУ УО МО 

Л.С. Буяева  


	«Управление образования» 
	муниципального образования



